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W naszej szkole zakończył się międzynarodowy projekt „Let's Enjoy Reading Together”, realizowany przez
panie Annę Fijałkowską i Annę Kordek z udziałem klas 4TIL i 4TM. Uczniowie współpracowali z młodzieżą
z Francji, Włoch, Chorwacji i Słowacji, rozwijając kompetencje językowe, cyfrowe i kulturowe. Projekt
został wyróżniony Krajową Odznaką Jakości eTwinning. Z dumą informujemy również, że uczniowie grupy
językowej z klasy 4TLb – wraz z włoskimi partnerami z Liceo Alpi w Cesenie – otrzymali prestiżową
Europejską Odznakę Jakości eTwinning (European Quality Label) za projekt „To Euro or not to Euro”. To
wyjątkowe wyróżnienie przyznawane jest tylko najlepszym międzynarodowym współpracom w programie
eTwinning. Oba projekty pokazały, że nasza szkoła potrafi realizować ambitne inicjatywy na najwyższym
poziomie, a uczniowie – dzięki wsparciu nauczycieli, w tym pani Małgorzaty Paszkiewicz – rozwijają swoje
umiejętności i otwierają się na Europę.

Kolejny raz dołączyliśmy do ogólnopolskiej kampanii BohaterON –
w Twojej Szkole, upamiętniającą uczestników Powstania
Warszawskiego. W październiku 215 uczniów z 10 klas
uczestniczyło w lekcjach poświęconych bohaterom, poznając ich
historie i rozmawiając o patriotyzmie we współczesnym świecie.
Inicjatywa rozwija wiedzę historyczną, a także uczy empatii i
odpowiedzialności. Koordynatorki projektu: Jolanta Bogacka, Marta
Nowakowska.

ZS1 W KAMPANII BOHATERON 🇵🇱

OBCHODY NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
W Zespole Szkół nr 1 rocznica odzyskania niepodległości została uczczona uroczystą akademią z udziałem
Dyrekcji i uczniów. O godzinie 11:11 cała społeczność szkolna odśpiewała „Hymn Polski” w ramach akcji
„Szkoła do Hymnu”, a dzięki transmisji online w wydarzeniu uczestniczyły także pozostałe klasy. 7 listopada
uczniowie klasy mundurowej 1 TLW wraz z opiekunami złożyli kwiaty pod pomnikiem Orła Białego i
zapalili znicz, oddając hołd bohaterom walczącym o wolność Ojczyzny. Były to wyjątkowe chwile, które
stały się lekcją patriotyzmu, pamięci i odpowiedzialności za przyszłość naszej Ojczyzny. 

7 listopada klasa 4 TLb i nauczycielki biologii – Patrycja Krajewska i Anna
Wrońska zorganizowały Europejski Dzień Zdrowego Żywienia. Celem
wydarzenia było promowanie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej.
Przygotowano stoisko ze zdrowymi przekąskami.  Szczególną atrakcją były
desery przygotowane przez panią Małgorzatę Grzyb z firmy „Słodkie
Historie”. Uczniowie mogli skorzystać z punktu pomiaru BMI, a sportowy
akcent zapewnili przedstawiciele lokalnych siłowni – Xtreme Fitness i FIT
AND GO – organizując konkursy i loterie. Odbyły się zajęcia ruchowe
prowadzone przez certyfikowanych trenerów. Kulminacją dnia był Quiz
Wiedzy o Zdrowym Żywieniu, w którym wzięło udział 39 uczniów. Najlepsi
otrzymali nagrody ufundowane przez Radę Rodziców oraz sponsorów.

EUROPEJSKI DZIEŃ ZDROWEGO ŻYWIENIA 
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NASZE UCZENNICE NA SCENIE MDK
18 listopada w Miejskim Domu Kultury w Szczytnie odbył się
koncert wokalistów z Powiatu połączony z konferencją w
ramach kampanii „Dzieciństwo bez przemocy”. Naszą szkołę
reprezentowały dwie uzdolnione uczennice: Wiktoria
Dziubłowska (5TL) i Weronika Nadstawna (3TRb). Ich pełne
emocji występy zostały nagrodzone gromkimi brawami. W
wydarzeniu uczestniczyła również klasa 1TL z wychowawcą,
wspierając swoje koleżanki i tworząc wspaniałą atmosferę.
Jesteśmy dumni z naszych reprezentantek i dziękujemy im za
piękny występ oraz udział w ważnej społecznie inicjatywie.
Opiekunowie: Ewelina Miszkiewicz, Anna Fijałkowska.

 Maja Skwiot z klasy 4TIL zdobyła I miejsce w III Powiatowym Konkursie Polskiej
Poezji Śpiewanej, zachwycając jury swoją interpretacją i talentem wokalnym.
Świetnie zaprezentowała się także Weronika Nadstawna (3TRb), której występ
podkreślono jako wyjątkowo dojrzały i pełen emocji. Sceniczny debiut zaliczyli
uczniowie klasy 5TIL – Jakub Szczepański (z akompaniamentem Szymona
Kaczmarczyka) oraz Filip Kwiecień, którzy oczarowali publiczność swoją
interpretacją. Choć z powodu choroby nie mogła wystąpić Wiktoria Dziubłowska
(5TL), jej przygotowania i zaangażowanie zasługują na najwyższe uznanie.
Wszyscy reprezentanci naszej szkoły zostali docenieni za wrażliwość artystyczną
i oryginalne podejście do wykonywanych utworów. Gratulujemy Mai, Weronice,
Jakubowi, Szymonowi i Filipowi – życzymy dalszych sukcesów!

OGROMNY SUKCES W KONKURSIE POEZJI ŚPIEWANEJ

„LOGISTYKA W PRAKTYCE I KULTURA W LITERATURZE”
Dnia 6 listopada uczniowie klas 2TIL, 3TL, 4TLb i 4TR wzięli
udział w wycieczce do Warszawy. Pierwszym punktem były
targi Jobs TransLogistica Poland w EXPO XXI, gdzie
młodzież poznała nowoczesne rozwiązania branży TSL oraz
oferty pracy i staży. Następnie odbył się spacer literacki
„Śladami bohaterów Lalki”, który pozwolił uczestnikom
przenieść się w realia XIX-wiecznej Warszawy i zobaczyć
miejsca opisane przez Bolesława Prusa. Na zakończenie
uczniowie zwiedzili Centrum Pieniądza NBP, gdzie zapoznali
się z funkcjonowaniem systemu finansowego i historią
polskiej waluty. Dużą atrakcją była możliwość podniesienia
prawdziwej sztabki złota. Wycieczka była doświadczeniem,
łączącym teorię z praktyką oraz poszerzającym wiedzę z
zakresu logistyki, ekonomii i historii. Organizatorki:  Bożena
Drężek, Emilia Walentynowicz, Monika Zapadka

21 listopada uczniowie klasy IV TM uczestniczyli w szkoleniu
prowadzonym przez żołnierzy Wojska Polskiego w ramach programu
„Edukacja z wojskiem”. Zajęcia prowadzone przez żołnierzy 8 batalionu
Radiotechnicznego w Lipowcu miały na celu podniesienie świadomości
młodzieży w zakresie bezpieczeństwa oraz obronności. Podczas
spotkania uczniowie poznali zasady alarmowania i wzywania pomocy,
procedury ewakuacji, podstawy udzielania pierwszej pomocy, a także
wyposażenie plecaka ewakuacyjnego. 

EDUKACJA Z WOJSKIEM

W październiku uczniowie klasy 1 TI wzięli udział w ogólnopolskim konkursie „Broń się w necie”
organizowanym przez NASK-PIB. Po ukończeniu kursów e-learningowych i przygotowaniu filmu o hejcie i
mowie nienawiści zdobyli 166. miejsce spośród 443 drużyn w Polsce. To świetny wynik, pokazujący
zaangażowanie, kreatywność i odpowiedzialne podejście do tematu bezpieczeństwa w sieci.

„GANG SŁODZIAKÓW” W KONKURSIE „BROŃ SIĘ W NECIE”

Z głębokim żalem społeczność Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie przyjęła
wiadomość o śmierci Henryki Sakowskiej-Kryszak – byłej wicedyrektor szkoły (1993–2003), nauczycielki i
wychowawczyni internatu. Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie i absolwenci żegnają cenioną pedagog, która
przez lata z oddaniem wspierała młodzież i współtworzyła życie szkoły. Pozostanie w naszej pamięci jako
osoba życzliwa, zaangażowana i pełna troski o wychowanków. 

 POŻEGNANIE HENRYKI SAKOWSKIEJ-KRYSZAK


